
Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 7. července 2010 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/41 � 27/2010

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY

Představenstvo akciové společnosti VARI, a.s., se sídlem v Libici nad Cidli-
nou, Opolanská 350, IČ: 00660574, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 499, svolává na 2. srpna 2010
od 8.30 hodin do sídla společnosti

MIMOŘÁDNOU VALNOU HROMADU

společnosti s následujícím programem:

1. Zahájení řádné valné hromady, kontrola usnášeníschopnosti, volba orgánů val-
né hromady: předsedy valné hromady, zapisovatele, ověřovatelů zápisu a osob
pověřených sčítáním hlasů.

2. Odvolání a volba členů představenstva společnosti.
3. Odvolání a volba členů dozorčí rady společnosti.
4. Rozhodnutí o odměnách členů představenstva a členů dozorčí rady a schválení

vzorové smlouvy o výkonu funkce.
5. Změna stanov společnosti, a to (1) změna periodik, v nichž společnost oznamu-

je svá oznámení včetně oznámení o konání valných hromad, (2) doplnění pravo-
moci valné hromady jmenovat auditora do soupisu pravomocí valné hromady,
(3) úprava zvýšení a sníženízákladního kapitálu společnosti, (4) úprava nabývá-
ní vlastních akcií, (5) úprava zasedání orgánů společnosti, zejm. zasedání per
rollam, (6) aktualizace stanov v souladu s platnými právními předpisy.

6. Jmenování auditora účetní závěrky společnosti pro příští účetní období.
7. Projednání a schválení uzavření smluv o půjčce, jimiž společnost získá finanční

prostředky ke svému dalšímu rozvoji od osob uvedených v ustanovení § 196a
odst. 1 obchodního zákoníku.

8. Projednání a schválení uzavření smluv o půjčce, jimiž společnost půjčí finanční
prostředky osobám uvedeným v ustanovení§ 196a odst. 1 obchodního zákoníku.

9. Schválení převodu nemovitostí společnosti na adrese Libice nad Cidlinou, Opolan-
ská ulice, osobám uvedeným v ustanovení § 196a odst. 1 obchodního zákoníku.

10. Závěr valné hromady.

Prezence akcionářů začíná ve 7.30 hod. Akcionáři z řad fyzických osob se proka-
zují při registraci průkazem totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas). Akcionáři
z řad právnických osob se prokazují originálem nebo úředně ověřeným výpisem
z obchodního rejstříku nebo obdobného rejstříku nikoliv staršího 1 měsíce, osoby
pověřené zastupováním plnou mocí s úředně ověřeným podpisem zmocnitele.

Představenstvo společnosti

353631-27/10

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

Firma: Západočeská stavební společnost, s.r.o.
Sídlo: náměstí 5. května 101, Holýšov, PSČ 345 62
IČ: 25215566
DIČ: CZ25215566

vyhlašuje následující výběrové řízení na zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod označením:

REKONSTRUKCE MVE PIČMANŮV MLÝN – STAVEBNÍ ČÁST MVE

Předmětem této zakázky je výběr dodavatele, který provede stavební práce při
rekonstrukci MVE Pičmanův mlýn. Podrobný rozsah stavebních prací je uveden
v zadávací dokumentaci.

Podmínky zadávacího řízení:

1. Zadávacídokumentaci je možné si vyžádat písemněna následujícímkontaktu:

Západočeská stavební společnost, s.r.o.
kontaktní osoba: Ing. Pavel Kolář

tel.: +420 602 230 497
e-mail: p.kolar@zss-holysov.cz

2. Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, při-
čemž rozhodující je datum a čas přijetí nabídky. Nabídky je možné podávat pou-
ze v listinné podobě zpracované v českém jazyce.

3. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení výběrového ří-
zení v Obchodnímvěstníku, tj. 7.7.2010, a končídnem 11.8.2010 v 10.00 hod.

4. Otevírání obálek uchazečů proběhne dne 12.8.2010 v 16.00 hod. na adrese:
náměstí 5. května 101, Holýšov, PSČ 345 62.

5. Hodnocení nabídek uchazečů proběhne dne 16.8.2010 ve 12.00 hod. na adre-
se: náměstí 5. května 101, Holýšov, PSČ 345 62.

6. Podané nabídky jsou hodnoceny dle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky,
a to dle kritérií s váhami, které jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

7. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

8. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Výběrové řízení se neřídí zákonem č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

9. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit, a to i bez uvedenídůvodu.

10. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vy-
braný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

11. Zadávací dokumentace, tj.: Textová část zadávací dokumentace v listinné po-
době a projektová dokumentace s výkazy výměr bude uchazečům poskytnuta
na základě písemné žádosti doručené na adresu: Západočeská stavební spo-
lečnost, s.r.o., náměstí 5. května 101, Holýšov. Zadávací dokumentace bude
poskytována za finanční úhradu 5000,- Kč po dohodě na téže adrese.

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

353685-27/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Společnost První Opavská a.s., IČ: 26785315, se sídlem Moravská Ostrava, Zá-
mecká 488/20, PSČ 702 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2624 (dále jen »společnost«), tímto v souladu
s ust. § 113 odst. 1 zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ozna-
muje, že řádná valná hromada společnosti konaná dne 22.6.2010 v notářské kan-
celáři JUDr. Jarmily Valigurové, notářky v Ostravě, na adrese 28. října 3138/41,
Ostrava, PSČ 702 00, přijala rozhodnutí o změně stanov společnosti, na základě
něhož byla změněna podoba celkem 47 157 ks zaknihovaných akcií znějících
na majitele o jmenovité hodnotě jedné akcie 43,- Kč na podobu listinnou. Ter-
mín, kdy si akcionáři budou moci své akcie v listinné podobě vyzvednout a přesný
způsob vyzvednutí, bude zveřejněn v souladu s platnými právními předpisy.

Představenstvo společnosti
První Opavská a.s.

353628-27/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: TERMAN, spol. s r. o.
Sídlo: Libušina 5346, 430 01 Chomutov
IČ: 27269914

vyhlašuje výběrové řízení
na dodávku výrobních technologií v rámci projektu

»Inovace technologického parku společnosti TERMAN spol. s r. o.«

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Libušina 5346, 430 01 Chomutov
Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Hýl
E-mail: obchod.terman@centrum.cz
Tel.: 774 159 038
Fax: 474 650 018

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tzn. 8. 7. 2010, a končí dne 9. 8. 2010
v 10.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Dne 29.6.2010
Mgr. Tomáš Hýl

353496-27/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Společnost: VYDONA s.r.o.
Sídlo: Novosady 1501, 769 01 Holešov
IČ: 25505556
DIČ: CZ25505556

vyhlašuje výběrové řízení na následující technologii:

1. 5osé frézovací CNC centrum (VŘ 5)

2. Kompletní zadávací dokumentace k výběrovým řízením je pro zájemce k dispo-
zici na vyžádání v provozovně společnosti u pana Ing. Rostislava Urbana (tel.
573 351 458, mobil: 737 259 540, e-mail: urban@vydona.cz). Zadávací doku-
mentace bude předána osobně v provozovně společnosti na adrese: VYDONA
s.r.o., Pravčice 244, 768 24 Hulín, nebo zaslána poštou na adresu zájemce.

3. V případě osobního předání bude zadávací dokumentace zájemcům předána
proti podpisu v Potvrzení o převzetí zadávací dokumentace. V případě zaslání
poštou bude zadávací dokumentace odeslána na vyžádání, zadavatel neodpo-
vídá za pozdní doručení nebo poškození obálky se zadávací dokumentací.

4. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek včetně přesné charakteristiky zakázky jsou stanoveny v za-
dávací dokumentaci.

5. Lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet dnem následujícímpo dni vyhlášení
zadávacího řízení v Obchodním věstníku, tj. 8.7.2010, a končí dne 9.8.2010
v 8.00 hod. Rozhodující je datum doručení nabídky, nikoli datum odeslání.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., nejpozději však do doby
uzavření smlouvy.
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

353668-27/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení v rámci OPPI

1. Firma:
ČKD Blansko Holding a.s.
Gellhornova 1, 678 01 Blansko, tel.: 516 411 111
IČ: 27704271, DIČ: CZ27704271

vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele příslušenství a nástrojů pro stroj
FPT M ARX s průměrem vřetene 160 mm.

2. Specifikace zakázky je dostupná v zadávací dokumentaci.
Zadávací dokumentace bude uchazečům zaslána na jejich vyžádání (pošta,
e-mail, telefon), kontakt:

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Benák
ČKD Blansko Holding a.s.
Gellhornova 1, 678 01 Blansko
Tel.: 516 411 111
E-mail: jiri.benak@ckdblansko.cz
www.ckdblansko.cz

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Místem pro přijetí nabídek je adresa viz bod 2, nabídky musí být vyhotoveny a za-
slány jak v písemné, tak v elektronické verzi.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení zadávacího říze-
ní v Obchodním věstníku, tj. 7.7.2010. Lhůta pro přijetí nabídek končí 10.8.2010,
čímž se myslí datum přijetí/doručení nikoliv odeslání nabídky.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Výběrové řízení je prováděno v rámci projektu »Inovace turbín«, reg. č.: 4.1
IN03/374, programu Podnikání a inovace – Výzva III. Program je součástí OPPI,
jehož řídicím orgánem je Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR. Projekt byl realizo-
ván za finanční spoluúčasti EU – Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF).

353620-27/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

ŠKODA AUTO a.s., IČ: 00177041
tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav

vyhlašuje výběrové řízení
pro výběr dodavatele stavby

»SERVICE TRAINING CENTER«

1. Zadavatel a kontaktní osoba:
Název zadavatele: ŠKODA AUTO a. s.
Sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
IČ: 00177041
DIČ: CZ00177041
tel.: +420 326 811 111

Osobami oprávněnými k provádění právních úkonů ve věci předmětné zakázky
jsou Ing. Roman Havlásek, MBA, vedoucí útvaru Servisní služby a Ing. Zdeněk
Fořt, vedoucí útvaru Výstavba a provozní technika.

Kontaktní osobou zadavatele pro toto výběrové řízení je poradce zadavatele:

Firma: Compet Consult s.r.o.
Sídlo: Pod Křížkem 1773/2, 147 00 Praha 4-Braník
IČ: 26502402
DIČ: CZ26502402
Pobočka: Liberec
Kancelář: Ruprechtická 539/19, 460 01 Liberec
Tel., fax: +420 481 030 368
e-mail: competconsult@competconsult.cz
kontaktní osoba: Ing. Iveta Martínková

2. Předmět zakázky

Popis předmětu plnění zakázky

Předmětem projektu Service Training Center je výstavba nového servisního školi-
cího střediska společnosti Škoda Auto situovaného na vlastním pozemku v areálu
Servisních služeb Škoda Auto v Kosmonosech (číslo katastru: 669857, k. ú. Kos-
monosy). Svým charakterem vznikne středisko teoreticky i prakticky zaměřené
(pouze pro účely školení), v nadpoloviční míře využívané zaměstnanci podniků
z podporovaných odvětví.

Novostavba bude těsně naléhat na stávající hlavní budovu Servisních služeb Kos-
monosy (označení A1, šestipodlažní, rekonstruovaná v roce 2007). Bude tedy ne-
zbytné obě budovy propojit a část přízemí stávající budovy adaptovat pro školicí
středisko. Objekt bude umístěn v části plochy stávajícíhoparkoviště a na zpevněné
ploše v areálu (klempírna).Součástí projektu je vybudovánípotřebné infrastruktury.

Předpokládaná cena předmětu zakázky činí 135 mil. Kč bez DPH, předpoklá-
daná doba výstavby je 12 měsíců (10/2010–10/2011).

Předmět zakázky je podrobně vymezen v dokumentaci pro výběr zhotovitele stav-
by a ve výkazu výměr, které jsou přílohou zadávací dokumentace.

3. Podmínky pro poskytnutí zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci a projektovou dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby,
které obsahují podrobnou specifikaci předmětu zakázky, požadavky na kvalifikaci
dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o požadavcích na způsob zpracování na-
bídky a další informace je možno získat u poradce zadavatele na základě písemné
objednávky doručené e-mailem na adresu: competconsult@competconsult.cz,
příp. poštou nebo osobně na adresu: Compet Consult s.r.o., Ruprechtická 539/19,
460 01 Liberec. Zadávací dokumentace bude poskytnuta v české verzi, v tištěné
a částečně v elektronické podobě. Lhůta pro její vydání činí 5 pracovních dnů ode
dne doručení objednávky a po zájemci bude před vydáním dokumentace požado-
vána úhrada nákladů na reprodukci této dokumentace ve výši 22.500,- Kč
včetně DPH, splatná bezhotovostně na účet č. 305596693/0300 vedený
u ČSOB a.s. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci musí být doručeny po-
radci zadavatele nejpozději 7 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Odpo-
vědi na dotazy jednotlivých zájemců budou zaslány písemně (e-mailem) všem
řádně přihlášeným zájemcům nejdéle do 5 pracovních dnů od obdržení dotazu.

4. Lhůta a místo pro podávání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končídnem 6.9.2010 ve 12.00 hod.

Nabídky je možno podávat na adresu poradce pro výběrové řízení, společnost
Compet Consult s.r.o., Ruprechtická 539/19, 460 01 Liberec. Nabídky je možno po-
dat osobně, v po–pá od 8.00 do 15.00 hod., nebo zaslat na výše uvedenou adresu
tak, aby nabídky byly na tuto adresu doručeny nejpozději do konce lhůty k podání
nabídek. Později doručené nabídky se neotvírají.

5. Kritéria hodnocení nabídek
Jediným kritériem hodnocení je výše nabídkové ceny bez DPH.

6. Ostatní
• Výběrové řízení je organizováno v soulady s Pravidly pro výběr dodavatelů uve-

řejněných ve výzvě Operačního programu Podnikání a inovace (OPPI).
• Toto výběrové řízení není veřejnou soutěží ani veřejným příslibem.
• Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit v případech uvedených v § 84 zá-

kona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
• Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě bude vy-

braný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
a bude povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu,
z něhož bude zakázka případně hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících
s plněním zakázky, a to po dobu nejméně 10 let po skončení plnění zakázky.

V Mladé Boleslavi, dne 30.6.2010
Ing. Roman Havlásek, MBA, v. r.

vedoucí útvaru Servisní služby

Ing. Zdeněk Fořt v. r.
vedoucí útvaru Výstavba a provozní technika

353629-27/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Zadavatel společnost TPT COATING, s.r.o., se sídlem Fáměrovo nám. 35/19,
618 00 Brno, IČ: 26930935, jednající Ing. Petrem Vaněčkem, jednatelem, vyhla-
šuje výběrové řízení s názvem »Kompresorová stanice a úprava rozvodů
stlačeného vzduchu« v souvislosti s realizací projektu »Inovační aktivity ve fir-
mě TPT COATING, s.r.o.«

Kompletní zadávací dokumentaci lze získat u osoby pověřené výkonem zadava-
telských činností, jíž je společnost Regionální poradenská agentura, s.r.o., se
sídlem Starobrněnská 20, PSČ 602 00, kontaktní osoba Mgr. Jan Valoušek,
valoušek@rpa.cz, mob.: + 420 724 263 327.

Základním hodnoticím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž jsou
stanovena tato dílčí hodnoticí kritéria:

Nabídková cena – váha 70 %
Podmínky a způsob zajištění servisu – váha 15 %
Délka poskytnuté záruky – váha 15 %

Obchodní podmínky jsou součástí zadávací dokumentace.

Zadavatel upozorňuje, že vybraný dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení § 2e zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Lhůta pro podání nabídek: 9. 8. 2010 do 14.00 hod. Nabídka se podává v sídle oso-
by pověřené výkonem zadavatelských činností. Nabídka musí být ve stanovené
lhůtě doručena, nestačí podání k poštovní přepravě.

Případné další dotazy zodpoví uvedená kontaktní osoba.

V Brně dne 29. 6. 2010
Za zadavatele TPT COATING, s.r.o.
Regionální poradenská agentura, s.r.o.

Ing. Jan Ševčík v. r., jednatel
353586-27/10

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


